[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13 августа 2019  г.                                                                                                 № 266
	О внесении дополнений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12.08.2019г. № 264 «О создании комиссии муниципального образования муниципального района «Княжпогостский» по противодействию коррупции»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12.08.2019г. № 264 «О создании комиссии муниципального образования муниципального района «Княжпогостский» по противодействию коррупции» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению исключить слова:
	«Заведующий организационным отделом управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский»

Юрист 1 категории отдела юридической и кадровой работы управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский»

Начальник отдела по противодействию коррупции в органах государственной власти Администрации Главы Республики Коми»

	- Алиева М.А.

- Квашнина Я.Е.

- Коробова Ю.В.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                                   на начальника управления делами администрации  Е.М. Шепеленко.
Исполняющий обязанности

руководителя администрации

        Т.Ф. Костина
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ